
 
 

           Uchwała Nr XXII /103/ 2004 
Rady Gminy w Grzmiącej 
z dnia  30 września   2004 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2004 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt.  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80 poz.717 i Nr 162 poz. 
1568 z 2004 r. Nr 102, poz.1055,Nr 116, poz.1203   ) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 
1998 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96 poz. 874,  
Nr 166 poz.1611, Nr 189 poz. 1851 , Dz. U. z 2004 roku  Nr 19 poz.177 Nr 93,poz.891, 
Nr 121,poz.1264,Nr.123,poz.1291 .) 
 po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowo – Finansowej Rada Gminy uchwala, co następuje:  

 
§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę   310.417  zł,  
w tym: 

 

1) zwiększenie dochodów  w dziale „Opieka Społeczna” o kwotę 88.717 zł,  zgodnie 
 z załącznikiem Nr 1; 
2) zwiększenie dochodów w dziale „Oświata i Wychowanie” o  kwotę 55.000 zł zgodnie 
  z załącznikiem Nr 2. 
3) zwiększenie dochodów  własnych o kwotę 166.700 zł, zgodnie  z załącznikiem Nr 3. 
 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 310.417 zł, w tym: 
1).zwiększenie wydatków  w dziale Opieka Społeczna o kwotę 88.717 zł,  zgodnie 
 z załącznikiem Nr 4 
2)zwiększenie wydatków w dziale Oświata i Wychowanie o  kwotę 55.000 zł zgodnie 
  z załącznikiem Nr 5. 
3)zwiększenie wydatków o kwotę 166.700 zł, zgodnie  z załącznikiem Nr 6. 
 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia wydatków w działach i rozdziałach, zgodnie          
z załącznikiem Nr 7,8 

 
§ 4. Dokonuje się przeniesienia wydatków w zadaniach inwestycyjnych, zgodnie          

z załącznikiem Nr 9. 
                  

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 
 

1) po stronie dochodów -    8.379.445  zł;  
            2) po stronie wydatków -  10.678.214  zł; 
                w tym: zadania zlecone   -       998.144  zł.  
                              § 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§7. Uchwała podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w miejscach publicznych. 
 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku 2004 . 

 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do  Uchwały Rady Gminy Nr XXII /103/2004 
z dnia  30.09.2004 r. 

 
  

 
   Zmiany do budżetu gminy na 2004 r dotyczące zwiększenia dochodów o kwotę 

88.717 zł w związku z przyznaną  dotacją celową w dziale „Pomoc Społeczna”       – w tym 
35.948zł  z  przeznaczeniem na  wypłatę świadczeń z tytułu podjęcia nauki poza miejscem 
zamieszkania 52.769 zł,  z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych 
– Zarządzenie Wojewody Zachodniopomorskiego  Nr 362/2004 z dnia 8 września   
2004 r.   

 
 
 
 

Dochody 
Dział Rozdział § Nazwa 

Zwiększ. Zmniejsz. 
Uzasadnienie 

 
852    

Pomoc Społeczna   
 

88.717 
 
-  

 
 

85212 
 

 
Zasiłki  i pomoc  w naturze  
oraz składki na ubezpieczenia  
społeczne   

88.717 -  

 
 

 2010 

Dotacje celowe przekazane  
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami 

88.717 -  

 
OGÓŁEM 

 

 
88.717 

 
-   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Rady Gminy Nr XXII /103/2004 
z dnia 30.09.2004 r. 

 
  

 
Zmiany do budżetu gminy na 2004 r dotyczące zwiększenia dochodów  w związku z 

otrzymanymi środkami z Ministerstwa Edukacji Narodowej i Sportu w kwocie 55.000 zł, na 
dofinansowanie  inwestycji pn. „ Budowa sali zajęć ruchowych  w Iwinie’’  .  
 

 
 

 
Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa 
Zwiększ. Zmniejsz. 

Uzasadnienie 

801 
   Oświata i Wychowanie 

 
55.000 

 
-  

 
 

80101 
  

Szkoły Podstawowe 
 
   55.000 

 
       -  

  6290 
Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin 
pozyskane z innych źródeł  

55.000 -  

 
OGÓŁEM 

 

 
55.000 

 

 
-   

 
 
 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Rady Gminy Nr XXII /103/2004 
z dnia  30.09.2004r 

Zmiany do budżetu gminy na 2004 r dotyczące zwiększenia dochodów własnych.  
Dochody 

Dział 
Rozdzi
ał § Nazwa 

Zwiększ. Zmniejsz. 
Uzasadnienie 

 
010 

   
Rolnictwo i łowiectwo   

 
135.000 

 
       - 

 
 

  
01095 

  
Pozostała działalność  

 
135.000 

 
- 

 

 
 

  
2700 

 
Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących  gmin  ,pozyskane 
z innych źródeł  

 
135.000 

 
- 

Zwiększenie dochodów  
ze względu na zwrot 
środków z Urzędu  Pracy  
za okres 
 od VII –XII /2004 za  
pracowników zatrudnionych 
 w ramach robót publicznych 
interwencyjnych.                 
  

 
700 

  
 
 

 
Gospodarka Mieszkaniowa  

 
5.700 

 
- 

 



 70005  
 
 

Gospodarka gruntami 
  i nieruchomościami  

 
5.700 

  

  0750 Dochody z najmu  i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa ,jednostek samorządu 
terytorialnego  lub innych  
jednostek zaliczanych  do sektora 
finansów  publicznych oraz innych 
 umów o podobnym charakterze    

5.500 - Wpływy z czynszów najmu 
  i co . 
Plan jest 14.500 zł  wymiar 
na 2004r. wynosi 20.000 zł 
 

  0910 Odsetki od nieterminowych 
wpłat podatków i opłat  

 
200 

 
- 

Odsetki  od nieterminowych 
wpłat  
Plan wynosi 100  zł   
do końca roku wpłynie 
jeszcze  ok. 200 zł  

 
750 

 
 
 

  
Administracja Publiczna   

 
11.700 

 
- 

 

 75011 
 

 Urzędy Wojewódzkie 
 
 

400  
- 

 

 
 
 
 
 
 
 

 2360 Dochody  jednostek samorządu 
terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
ustawami 

 
400 

 
- 

Dochody od wpływów za 
dowody osobiste  

  
75023 

 
 
 

 
Urzędy Gmin 

 
11.300 

-  
 
 
 

  
 
 
 

 
0690 

 
Wpływy z różnych opłat  

 
10.000 

 
- 

Zwiększenie dochodów ze 
względu na sprzedaż 
materiałów z rozbiórki 
byłego przedszkola,  oraz 
 innych  zbędnych 
materiałów . 

 
 

 0960 Otrzymane spadki ,zapisy  
 i darowizny w postaci  
pieniężnej 

1.300  
- 

800 zł od firmy  
Rethmann-Sanitech 
500 zł  od KPPD Krosino 
z  przeznaczeniem na 
dofinansowanie dożynek   

756   Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych  i od innych  
jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej  oraz 
wydatki związane z ich 
poborem  

 
8.000 

 
- 

 

 75601  Wpływy z podatku 
dochodowego od osób 
fizycznych  

 
2.000 

 
- 

 
 

  0350 Podatek od działalności 
gospodarczej od osób  fizycznych 
opłacany w formie 

 
2.000 

 
- 

Plan jest 1.000 zł wpłynęło 
na dzień 15.09.2004 r. 
1.601 zł – do końca roku 



karty podatkowej  wpłynie ok. 2.000 zł. 

 
 

75621  Podatek dochodowy od osób 
prawnych 

6.000 -  

  0020 Podatek dochodowy od osób 
prawnych 

6.000  
- 

Plan wynosi 3.888 zł 
Wpłynęło na dzień 
 15.09.04 r. -7.326 zł 
- do końca roku wpłynie ok. 
6.000 zł więcej.  

 
801 

   
Oświata i Wychowanie  

 
4.800 

 
- 

 

  
80110 

  
Gimnazjum 
 

 
4.800 

 
- 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
0690 

 
Wpływy z różnych opłat  

 
4.800 

- 1.900 zł wpływy z wynajmu  
sali gimnastycznej  
2.900 zł zwroty 
 z Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie  za  
zatrudnionego pracownika  
niepełnosprawnego oraz 
zwrot z Powiatowego Urzędu 
Pracy za pracownika 
interwencyjnego    

926 
 

  Kultura fizyczna i sport  1.500 -  

 
 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 
i sportu  

 
1.500 

-  

 
 
 

  
0690 

 
Wpływy z różnych opłat 

 
1.500 

 
- 

Wpłaty za bilety i za 
zawodnika  

 
OGÓŁEM 

 

 
166.700 

 
- 

 

 
 
 
 

Załącznik Nr 4 
do  Uchwały Rady Gminy Nr XXII /103/2004 
z dnia  30.09.2004 r. 

 
  

 
Zmiany do budżetu gminy na 2004 r. dotyczące zwiększenia wydatków o kwotę 

88.717 zł w związku z przyznaną  dotacją celową w dziale „Pomoc Społeczna” – w tym 
35.948zł  z  przeznaczeniem na  wypłatę świadczeń z tytułu podjęcia nauki poza miejscem 
zamieszkania 52.769 zł,  z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych 
– Zarządzenie Wojewody Zachodniopomorskiego  Nr 362/2004 z dnia 8 września      2004 r.   

 
 

 



 
 
 

wydatki  
Dział Rozdział § Nazwa 

Zwiększ. Zmniejsz. 
Uzasadnienie 

 
852    

Pomoc Społeczna   
 

88.717 
 
-  

 
 

85212  
Zasiłki  i pomoc  w naturze  
oraz składki na ubezpieczenia  
społeczne   

88.717 -  

 
 

 3110 Świadczenia rodzinne 88.717 -  

 
OGÓŁEM 

 

 
88.717 

 
-   

 
 
 
 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Rady Gminy Nr XXII /103/2004 
z dnia 30.09.2004 r. 

 
  

 
Zmiany do budżetu gminy na 2004 r dotyczące zwiększenia wydatków  w związku z 

otrzymanymi środkami z Ministerstwa Edukacji Narodowej i Sportu  w kwocie 55.000 zł, na 
dofinansowanie  inwestycji pn. „ Budowa sali zajęć ruchowych w Iwinie’’.   
 
 

 
 

wydatki  
Dział Rozdział § Nazwa 

Zwiększ. Zmniejsz. 
Uzasadnienie 

801 
   Oświata i Wychowanie 

 
55.000 

 
-  

 
 

80101 
  

Szkoły Podstawowe 
 
   55.000 

 
       -  

  6050 
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych  

55.000 -  

 
OGÓŁEM 

 

 
55.000 

 

 
-   

 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 6 
do Uchwały Rady Gminy Nr  XXII /103/2004        
z dnia  30.09.2004 r.     

 
 

Zmiany do budżetu gminy na 2004 r. dotyczące zwiększenia wydatków              
w związku ze zwiększeniem dochodów własnych . 
 
 

Wydatki  
 

 
Dział 
 

Rozdział § Nazwa 
Zwiększ. Zmniejsz. 

Uzasadnienie 

 
010 

   
Rolnictwo i łowiectwo 

 
135.000 

 
- 

 

  
01095 

  
Pozostała działalność 

 
135.000 

 
- 

 
 

 
 

  
4010 

 
Wynagrodzenia osobowe 

 
110.000 

 
- 

Na wynagrodzenia  
pracowników  
zatrudnionych 
 w ramach robót 
publicznych oraz 
odbywających  
zastępczą zasadniczą 
służbę wojskową  
     

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

 
20.000 

 
- 

 

 
 

  
4120 

Składki na fundusz pracy   
5.000 

  

 
801 

   
Oświata i wychowanie  

 
4.795 

 
- 

 

 
 

 
80110 

  
Gimnazja  

 
4.795 

 
- 

 

 
 

  
4010 

 
Wynagrodzenia osobowe 

 
2.455 

 
- 

 

 
 

  
4110 

 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

 
440 

 
- 

 

 
 

  
4240 

 
Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i  książek 

 
 

1.900 

 
- 

 
Zakup mikrofonów 
do nauki języków 
obcych  

 
852 

   
Pomoc  Społeczna  
 

 
8.000 

 
- 

 

  
85215 

 
 

 
Dodatki mieszkaniowe  
 

 
8.000 

-  

         



3110 Świadczenia społeczne  
 

8.000 - 

700 
 

   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

 
3.000 

 
- 

 
 

 
 
 

 
70095 

  
Pozostała działalność 

 
3.000 

 
- 

 

 
 

  
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
3.000 

 
- 

Na wykonanie regałów 
do archiwum  
i magazynu UG oraz na  
opłaty za audycje  o 
gminie -radio „ESKA” 
od 1.10.do 30.12.04r 
( 1.200 zł).   

 
921 

   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego  

 
4.000 

 
- 

 

 
 

 
92109 

  
Domy i ośrodki kultury 

 
2.000 

  

 
 

  
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
1.000 

 Na prenumeratę 
czasopism  i usługi 
związane z remontem 
świetlic wiejskich  

  4210 Zakup materiałów 
 i wyposażenia  

1.000  Na  zakup materiałów na 
remonty świetlic 

 
 

 
92116 

 

  
Biblioteki 
 

 
 

2.000 

 
- 

 

 
 

  
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
2.000 

 
- 

Na usługi związane 
z remontem biblioteki  
 

 
926 

  
 

 
Kultura fizyczna i sport  

 
11.905 

 
- 

 

 
 

 
92605 

  
Zadania w zakresie  
kultury fizycznej i sportu 

 
11.905 

-  

 
 

  
4210 

 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia  

 
10.000 

 
- 

 Na zakup sprzętu 
sportowego 

 
 

  
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
1.905 

 Na usługi związane  z 
remontem szatni i wiaty 
na boisku sportowym  
w Grzmiącej 

 
OGÓŁEM 

 
166.700 

 
- 

 

 
 
 
 
 



 
 
 

Załącznik Nr 7 
     do Uchwały Rady Gminy Nr XXII /103/2004                      
     z dnia  30.09.2004 r. 

 
          Zmiany do budżetu gminy na 2004 r. dotyczące przeniesienia wydatków                 w 
działach, rozdziałach i paragrafach. 

Wydatki  
Dział Rozdział § Nazwa 

Zwiększ. Zmniejsz. 
Uzasadnienie 

600   Transport i łączność - 14.000  
 

  
60016 

  
Drogi publiczne gminne 

-  
14.000 

 

  4210 Zakup materiałów  
i wyposażenia  

-  
14.000 

 

 
750 

   
Administracja publiczna 

 
14.000 

-  

  
75023 

  
 

Urzędy Gmin 

 
 

14.000 

-  

   
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
14.000 

- Zwiększono wydatki na 
izolację i odwodnienie 
fundamentów  budynku 
UG 

801    
Oświata i Wychowanie  

 
205.400 

 
205.400 

 

 80101   
Szkoły Podstawowe 

 
-- 

 
20.800 

- 

 

  

4010 Wynagrodzenia osobowe 

 
- 

 
8.900 

 

Zmniejszono wynagrodzenia 
w Szkole Podstawowej 
 w Krosinie  a zwiększono 
 w rozdziale 80104 
„Przedszkola „  również 
 w Krosinie  

 
 

 

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  

 
- 

 
 
 

11.900 

Zmniejszono wydatki o 
11.900 zł i  przeznaczono na 
zadanie inwestycyjne PN 
” Wymiana stolarki okiennej  
w Szkole Podstawowej  w 
Grzmiącej „a zwiększono 
wynagrodzenie w rozdziale 
80104. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Zmniejszono Plan 
 w poszczególnych 
paragrafach  w Zespole 
Szkół w Grzmiącej 
 w rozdziale 80104 
„Przedszkola ”a zwiększono 
plany w rozdziale 80104 
 w poszczególnych szkołach : 
 



 
 
 

 
80104 

 
 
 
 
Przedszkola  

 
 
 
 

205.400 

 
 
 
 

184.600 

 
 
 
 
Szkoła Podstawowa 
 w Krosinie   

§ 3020-    996 zł 
§ 4010- 9.230 zł  
§ 4110-1.862 zł 
§ 4120 -  172 zł 
§ 4210- 100 zł 
§4440-   240 zł  
 Szkoła Podstawowa 

Mieszałki: 
§ 3020-    494 zł 
§ 4010- 6.474 zł  
§ 4110-1.268 zł 
§ 4120   172 zł 
§ 4210- 100 zł 
§ 4440- 240 zł  
 
Szkoła Podstawowa Iwin  
§ 3020-    824 zł 
§ 4010- 6.264 zł  
§ 4110-1.290 zł 
§ 4120   175 zł 
§ 4210- 100 zł 
§ 4440- 240 zł  
Zespół Szkół w Grzmiącej 
§ 3020-   12.283 zł 
§ 4010- 118.297 zł 
§ 4110-  21.493 zł 
§4120     3.271 zł 
§ 4210-     720 zł 
§ 4260-    1630 zł 
§ 4300-    793zł 
§ 4440- 5.940 zł 
 

 
 

 
3020 Nagrody i wydatki  

 
14.597 

 
17.312 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 140.265 113.541  
 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia 9.197 9.197  

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

25.913 24.453  

  4120 Składki na fundusz pracy 3.790 3.430  

  
4210 

Zakup materiałów 
 i wyposażenia  

1.020 1.709  

  4260 Zakup energii 1.630 5.949  

  4270 Zakup usług remontowych - 500  

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 140  

  4300 Zakup usług pozostałych 2.328 960  

  4410 Podróże służbowe krajowe  - 300  

  
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz socjalny 

 
6.660 

 
7.109 

 



 
OGÓŁEM 

 

 
219.400 

 
219.400 

 

 
 
 
 

Załącznik Nr 8 
do Uchwały Rady Gminy Nr XXII /103/2004                                    
z dnia  30.09.2004 r. 

 
 

 
          Zmiany do budżetu gminy na 2004 r. dotyczące przeniesienia wydatków   w rozdziale 
80110 Gimnazjum między paragrafami. 
 
 
 

Wydatki  
Dział Rozdział § Nazwa 

Zwiększ. Zmniejsz. 
Uzasadnienie 

801    
Oświata i Wychowanie  

 
10.000 

 
10.000 

 

 80110   
Gimnazjum 

 
10.000 

 
10.000 

 

  

4010 Wynagrodzenia osobowe 

 
- 

 
 
 
 

10.000 

Zmniejszono wynagrodzenia 
ze względu na przebywanie  
nauczyciela na urlopie 
macierzyńskim  a zwiększono 
§ 4300  z przeznaczeniem na 
szkolenia  nauczycieli  
oraz § 4430  
 z przeznaczeniem  na 
ubezpieczenie pracowni 
komputerowej   

 
 

 
4300 Zakup usług pozostałych  

 
8.000 

 

 
- 

 

 
 

 
4410 Podróże  krajowe służbowe  

 
1.500 

 
- 

  
Delegacje służbowe  

  
 

4430  Różne opłaty i składki  
 

500 
-  

 
 
 

 
 Ogółem  

 
10.000 

 
10.000 

 

 
 

 
 

Załącznik Nr 9 
do Uchwały Rady Gminy Nr XXII /103/ 2004 
z dnia 30.09.2004 r. 



 
Zmiany do budżetu na 2004 rok dotyczące przeniesienia wydatków w zadaniach 
inwestycyjnych . 
 
 
 

Wydatki  
 Dział Rozdział § 

 
Nazwa 

 
Zwiększ. Zmniejsz. 

Uzasadnienie 

010 
 
 
 

 Rolnictwo i łowiectwo 
5.000 5.000 

 

 
01010 
 
 

 
Infrastruktura wodociągowa  
 i sanitacyjna wsi 

 
5.000 

 
5.000  

 
 

 6050 Wydatki inwestycyjne 

 
5.000 

 
5.000 

Zmniejszono zadanie 
pn.” Modernizacja stacji   
uzdatniania  wody  
w Mieszałkach” 
a zwiększono wydatki na   
i wiercenie studni  
w  m. Przeradz 

 
600   

 
 
Transport i łączność  

 
 

11.700 

 
 

5.000 
 

 60016              

 
Drogi publiczne gminne  
 
 

 
5.000 

 
5.000 

 

 
 

 6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  

 
 
 
 

5.000 

 
 
 
 

5.000 

Zmniejszenie zadawania 
inwestycyjnego pn. 
„ Budowa chodnika w m. 
Przystawy o kwotę   
5.000 zł  
a zwiększono zadanie pn. 
 „ Modernizacji chodników 
w Grzmiącej „ 
 o 5.000 zł 
zwiększono zadanie 
inwestycyjne„ Budowa 
drogi dojazdowej  
i parkingu przy UG” kwotę 
o 6.700 zł 
 

 60095  Pozostała działalność  
 

6.700 
 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  

 
6.700 

 Budowa drogi dojazdowej  
i parkingu przy UG” kwotę 
o  6.700 zł 
 

 
700 

 
 
 

 
 
Gospodarka Mieszkaniowa 

 
- 

 
14.400  



 
 

70095  Pozostała działalność 

 
- 

 
14.400 

Zmniejszono zadanie 
inwestycyjne 
 pn.” 
Adaptacja budynku  na 
warsztat autobusowy 
  i remizę strażacką „o 
kwotę  
14.400 zł a zwiększono 
zadanie  inwestycyjne 
 pn.” Budowa sali zajęć 
ruchowych w Iwinie :” 
o 12.000 zł i zwiększono 
wydatki o kwotę 2.400 zł 
w rozdziale „ Dowożenie 
uczniów do szkół z 
przeznaczeniem na zakup 
opon i paliwa  do 
autobusów 

 
 
 

 6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

- 14.400 
 

750  
 

 Administracja Publiczna  - 11.000  

 75095 
 
 
 

Pozostała działalność 
- 11.000 

 

  4430 Różne opłaty i składki  

-  
 
 
 
 
 

11.000 

Zmniejszono  wydatki 
przeznaczone na budowę 
schroniska dla 
bezdomnych zwierząt  
o  11.000 zł a zwiększono 
zadanie inwestycyjne„ 
Budowa drogi dojazdowej  
i parkingu przy UG” kwotę 
6.700 zł  
4.300 zł przeznaczono na  
zakup opon i paliwa do 
autobusów  w rozdz. 
80113 

756   
Dochody  od osób prawnych 
od osób fizycznych i od 
innych jednostek  

 
- 

 
1.320  

 
 75647 

 
 

Pobór podatków ,opłat i nie 
podatkowych  należności 
budżetowych 

-  
1.320  

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

-  
1.320 

 

 
801  

  Oświata i wychowanie   36.000 17.300  

 80101  Szkoły podstawowe 29.300 17.300  



  6050 

 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
 
 

29.300 17.300 

Zmniejszono zadanie pn. „ 
„Wymiana stolarki 
okiennej  
w Zespole Szkół  
w Grzmiącej  
 o kwotę 17.300 zł a 
zwiększono zadanie pn. 
„ Budowa Sali zajęć 
ruchowych przy Szkole 
Podstawowej w Iwinie 

 o kwotę 17.300 zł 

 80113  
Dowożenie uczniów do 
szkół 

6.700   

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia  

6.700   

900   Gospodarka Komunalna  
i Ochrona  Środowiska  

1.320 -  

 9001  
Gospodarka Ściekowa  
i ochrona wód 1.320 -  

  6050 

 
Wydatki inwestycyjne 
 
 

1.320 - 

Zwiększono zadanie 
inwestycyjne „ Budowa i 
modernizacja oczyszczalni 
w Grzmiącej – przyłącze 
energetyczne „ 

 
OGÓŁEM 

 
54.020 54.020 

 
 
 

 


